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Veerwip Bakker
RO201 Speeltoestellen

Productomschrijving Opties

Veertoestel voor kinderen van 2 tot 6 jaar
in de vorm van een wip. Het veertoestel is
opgebouwd uit 2 polyestergecoate veren
die verankerd zijn op een gegalvaniseerde
grondbevestiging.
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Toestelspecificaties

Afmetingen toestel
Opvangzone
Totaal hoogte

Valhoogte

Materialen

Constructie

Bevestiginsmateriaal

20x09m
10,5 m?
0.9m
1.0m

Robinia
RVS

Let op: valdemping vereist
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